
errata
Str. 6, řádek 5
A i v nich představuje, která pomáhá orientovat (chybně)
A i v nich představuje osu, která pomáhá orientovat (správně)
Str. 8, řádek 17
Z polistopadové produkce syntéz je třeba (chybně)
Z další produkce syntéz je třeba (správně)
Str. 37, řádek 2
zapomenutá slova: „Co Čech – to hetman“ (chybně)
zapomenutá slova: „Co Čech – to hetman“. (správně)
Str. 47, řádek 23
s Národními socialisty a o něco méně se Sociálními demokraty. (chybně)
s národními socialisty a o něco méně se sociálními demokraty. (správně)
Str. 53, řádek 13
To se děje popisech vývoje hnutí (chybně)
To se děje v popisech vývoje hnutí (správně)
Str. 54, řádek 10
„pojednávající o programu a světového názoru“ (chybně)
„pojednávající o programu a světovém názoru“ (správně)
Str. 54, řádek 13, 14
pokud si představíme textu jako proud (chybně)
pokud si představíme text jako proud (správně)
Str. 56, řádek 24 
Medek ani ostatní v tom neviděli rozpor s Masarykovou světonázorem (chybně)
Medek ani ostatní v tom neviděli rozpor s Masarykovým světonázorem (správně)
Str. 56, řádek 26
když ČsOL prostřednictvím svého listu podpořit (chybně)
když ČsOL prostřednictvím svého listu snažila podpořit (správně)
Str. 57, řádek 11
a národního souručenství v našich legiích“ (chybně)
a národního souručenství v našich legiích.“ (správně)
str. 60, řádek 13
hierarchii témat a společné rysi (chybně)
hierarchii témat a společné rysy (správně)
str. 62, řádek 21
Naopak, vždy existovali osobnosti, které (chybně)
Naopak, vždy existovaly osobnosti, které (správně)
Str. 66, řádek 18
jejíž vedení přešlo na jeho naléhání do rukou Čechů“ (chybně)
jejíž vedení přešlo na jeho naléhání do rukou Čechů“. (správně)
Str. 69, řádek 19
legionáři jako bratři tváří tvář smrtí (chybně)
legionáři jako bratři tváří tvář smrti (správně)
Str. 71, řádek 19
lidské, vedený obětavě pro čest národa“ (chybně)
lidské, vedený obětavě pro čest národa“. (správně)
Str. 72, řádek 4
„Tito dvě postavy jsou chápány jako“ (chybně) 
„Tyto dvě postavy jsou chápány jako“ (správně)
Str. 73, řádek 2



„které přisuzovali tomuto světu, se lišili.“ (chybně)
„které přisuzovali tomuto světu, se lišily.“ (správně)

Str. 73, řádek 17
svobodného národa českého, národa Husova – Masarykova“  (chybně)
svobodného národa českého, národa Husova – Masarykova“.   (správně)
Str. 75, řádek 22
spojený obrazem s „odvěkého“ či „starého“ nepřítelem (chybně)
spojený s obrazem „odvěkého“ či „starého“ nepřítele (správně)
Str. 75, řádek 23
to by po třech stech letech zase (chybně)
to byl po třech stech letech zase (správně)
Str. 79, řádek 16
romantického blouznění, dává plná a živý obsah (chybně)
romantického blouznění, dává plný a živý obsah (správně)


